
Zarządzenie Nr 46/2006
Starosty Warszawskiego Zachodniego

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 22/2005 z dnia 25 sierpnia 2005r. 
 w  sprawie  wprowadzenia  procedury  organizowania 
 i przeprowadzania konkursów na stanowiska

                   kierownicze i merytoryczne w Starostwie Powiatu 
                   Warszawskiego Zachodniego.

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  i  art.  35  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592  z późn. zm.) oraz w 
związku  z  art.  3a  –  3e  ustawy  z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach 
samorządowych  (Dz.  U  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1593  z  późn.  zm.)  zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1.  W tytule Zarządzenia Nr 22/2005 z dnia 25 sierpnia 2005r. dokonuje się zmiany 
w ten sposób, że po słowach: „w Starostwie Powiatu Warszawskiego Zachodniego” 
dodaje  się  zapis:  „oraz  w  jednostkach  organizacyjnych  Powiatu  na  kierownicze 
stanowiska urzędnicze”.

2. W Zarządzeniu Nr 22/2005 z dnia 25 sierpnia 2005r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1). Ustalam procedury naboru pracowników w Starostwie Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego  na  stanowiska  kierownicze,  zatrudnionych  na  umowę  o  pracę  oraz 
w  jednostkach  organizacyjnych  Powiatu   -  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego Zarządzenia.

2).  Ustalam procedury naboru pracowników do Starostwa Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego  na  pozostałe  stanowiska  merytoryczne  z  wyłączeniem  stanowisk 
obsadzanych  w  drodze  wyboru,  powołania  oraz  stanowisk  obsługi  i  osób 
zatrudnianych  na  czas  określony  i  zastępstwo  –  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2 
do niniejszego Zarządzenia.”

§ 2

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2005 z dnia 25 sierpnia 2005r. dokonuje się 
następujących zmian:

1. Tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 
 „Procedura  naboru  pracowników  na  stanowiska  kierownicze  i  zatrudnionych 
na  umowę  o  pracę  w  Starostwie  Powiatu  Warszawskiego  Zachodniego  oraz 
w jednostkach organizacyjnych Powiatu – na kierownicze stanowiska urzędnicze.



2.   Rozdział II „Zakres procedury” otrzymuje nowe brzmienie: 
„Procedura  reguluje  zasady  naboru:  pracowników  Starostwa  Powiatu 
Warszawskiego  Zachodniego  na  kierownicze  stanowiska  urzędnicze, 
zatrudnionych  na  umowę  o  pracę,  z  wyłączeniem  stanowisk  obsadzonych 
w drodze wyboru  i  powołania,  a  także  na  kierownicze  stanowiska  urzędnicze 
w  jednostkach  organizacyjnych  Powiatu.  Procedura  określa  czynności  od 
przygotowania naboru do wyłonienia kandydata bez czynności zawierania umowy 
o pracę”.

3. W Rozdziale  IV.  „Przebieg  procedury”  w pkt  3  podpunkt  3.7  otrzymuje  nowe 
brzmienie: 
Projekt  zarządzenia  Starosty  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej 
przygotowuje  pracownik  ds.  kadr.  Zarządzenie  w  sprawie  powołania  Komisji 
Konkursowej podpisuje Starosta Powiatu”.

4. W Rozdziale IV pkt 4 podpunkt 4.7 otrzymuje nowe brzmienie:
„III etap konkursu to przedstawienie kandydata, który otrzymał największą liczbę 
punktów  w  postępowaniu  konkursowym  Staroście  Powiatu,  a  w  przypadku 
konkursu na kierownika jednostki organizacyjnej – Zarządowi Powiatu.

5. W Rozdziale IV pkt. 4 podpunkt 4.8 otrzymuje nowe brzmienie:           
 „  Po  zakończeniu  postępowania  konkursowego  przeprowadzonego  zgodnie 
z  niniejszym Regulaminem  -  Starosta,  a  w przypadku kierowników jednostek 
organizacyjnych  Powiatu  –  Zarząd  Powiatu,  zatwierdza  kandydaturę  osoby 
na  stanowisko  urzędnicze.  Zarząd  Powiatu  uchwałą  powołuje  wybraną  osobę 
na stanowisko kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Warszawskiemu  Zachodniemu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


